



Core workers A/S

Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V
CVR-nr. 35030840

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2021

Henrik Engelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Core workers A/S
Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 35030840
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lene Nellemann, formand
Henrik Engelund
Alberte Schjødt Engelund

Direktion

Henrik Engelund, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikations- og konsulentvirksomhed med speciale indenfor medarbejderkommunikation og Employer Branding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 111 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 1.386 t.kr. COVID 19 har haft stor indflydelse på markedet for kommunikations- og konsulentydelse, hvorved flere af Core:workers' projekter er blevet parkeret eller aflyst. Set i lyset af denne situation anses resultatet for 2020 som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.210.057	4.137.135
Personaleomkostninger	1	(2.046.614)	(2.636.814)
Af- og nedskrivninger		0	(71.445)
Driftsresultat		163.443	1.428.876
Andre finansielle indtægter		21	0
Andre finansielle omkostninger		(9.454)	(15.742)
Resultat før skat		154.010	1.413.134
Skat af årets resultat	2	(42.950)	(312.200)
Årets resultat		111.060	1.100.934
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		111.060	934
Resultatdisponering		111.060	1.100.934

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		36.900	84.000
Udskudt skat		3.000	19.000
Finansielle aktiver		39.900	103.000
Anlægsaktiver		39.900	103.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.439.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.106	4.096
Andre tilgodehavender		260	255
Periodeafgrænsningsposter		25.527	149.477
Tilgodehavender		110.893	1.593.766
Likvide beholdninger		2.537.690	2.323.406
Omsætningsaktiver		2.648.583	3.917.172
Aktiver		2.688.483	4.020.172

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		885.947	774.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		1.385.947	2.374.888
Anden gæld		77.552	49.099
Langfristede gældsforpligtelser		77.552	49.099
Bankgæld		27.255	35.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder		440.200	459.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.045	259.957
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.950	310.200
Anden gæld		693.534	531.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.984	1.596.185
Gældsforpligtelser		1.302.536	1.645.284
Passiver		2.688.483	4.020.172

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	774.887	1.100.000	2.374.887
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	111.060	0	111.060
Egenkapital ultimo	500.000	885.947	0	1.385.947

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.717.904	2.165.534
Pensioner	221.850	282.020
Andre omkostninger til social sikring	15.308	25.218
Andre personaleomkostninger	91.552	164.042
	2.046.614	2.636.814
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.950	310.200
Ændring af udskudt skat	16.000	2.000
	42.950	312.200

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.Engelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
